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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for 
Kæbekirurgisk Klinik ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
København K, den 14. maj 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Søren Aksel Christian Krarup      
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Til kapitalejeren i Kæbekirurgisk Klinik ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Kæbekirurgisk Klinik ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Aarhus, den 14. maj 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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Selskabet: Kæbekirurgisk Klinik ApS  

Hovedvagtsgade 8, 1. 
1103 København K 
 

 CVR nr.: 39 40 50 24  
 

 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 

 
 

Direktion: Søren Aksel Christian Krarup  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Kæbekirurgisk Klinik ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Indretning af lejede lokaler   3-10 år 0-10 % 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 
ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles 
på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde. 
 
Når salgsværdien på en igangværende arbejde  ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede 
omkostninger eller til nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, 
afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på 
balancedagen. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    -434.435  -992.016 

Personaleomkostninger  1  806.423  503.995 

Resultat før afskrivninger    -1.240.858  -1.496.011 

Afskrivninger    564.000  564.000 

Andre driftsomkostninger    291.805  0 

Resultat af primær drift    -2.096.663  -2.060.011 

Resultat af kapitalinteresser  2  3.706.247  2.667.839 

Finansielle omkostninger  3  198.260  220.092 

Resultat før skat    1.411.324  387.736 

Skat af årets resultat  4  311.098  90.280 

Årets resultat    1.100.226  297.456 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    1.100.226  297.456 

Overført fra tidligere år    731.162  544.307 

Til disposition    1.831.388  841.762 

       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    113.000  110.600 

Overført til næste år    1.718.388  731.162 

I alt    1.831.388  841.762 
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Balance 31. december 

 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  

 
 

12 

 
Aktiver       
       

Goodwill    6.984.000  7.372.000 

Immaterielle anlægsaktiver i alt    6.984.000  7.372.000 

       

Indretning af lejede lokaler    768.000  864.000 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    640.000  720.000 

Materielle anlægsaktiver i alt    1.408.000  1.584.000 

       

Kapitalandele i associerede virksomheder    25.000  0 

Finansielle anlægsaktiver i alt    25.000  0 

       

Anlægsaktiver i alt    8.417.000  8.956.000 

       

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    597.388  820.949 

Tilgodehavender hos associerede virksomheder    263.741  0 

Andre tilgodehavender    4.660  361.465 

Tilgodehavender i alt    865.789  1.182.414 

       

Omsætningsaktiver i alt    865.789  1.182.414 

       

Aktiver i alt    9.282.789  10.138.414 
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Balance 31. december 

 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  

 
 

13 

 
Passiver       
       

Virksomhedskapital    50.000  50.000 

Overkurs ved emission    3.922.498  3.922.498 

Forslag til udbytte    113.000  110.600 

Overført overskud    1.718.388  731.162 

Egenkapital i alt    5.803.886  4.814.260 

       

Hensættelse til udskudt skat    1.770.380  1.861.508 

Hensatte forpligtelser i alt    1.770.380  1.861.508 

       

Gæld til pengeinstitutter    998.065  1.656.330 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    3.300  2.942 

Gæld til associerede virksomheder    25.000  0 

Selskabsskat    352.226  178.090 

Anden gæld    329.931  1.625.284 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    1.708.522  3.462.646 

       

Gældsforpligtelser i alt    1.708.522  3.462.646 

       

Passiver i alt    9.282.789  10.138.414 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5     

Kontraktlige forpligtelser  6     

Eventualposter  7     

Særlige poster  8     
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Noter til årsrapporten 

  

 
 

14 

 

1  Personaleomkostninger  2020  2019 
       

  Gager og lønninger  673.864  384.843 
  Andre omkostninger til social sikring  6.503  2.376 
  Øvrige personaleomkostninger  126.056  116.777 

  Personaleomkostninger i alt  806.423  503.995 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 

år 1. 
    

 

2  Resultat af kapitalinteresser  2020  2019 
       

  Andel af resultat fra Tandlægeselskabet Kæbekirurgisk Klinik 
I/S 

 3.018.305  2.667.839 

  Apportindskud Safeguard Quality ApS  25.000  0 
  Andel af resultat fra Specialistklinikken for Tandregulering I/S  423.741  0 
  Andel af resultat fra Specialistklinikken for Tandregulering I/S, 

tidligere år 
 239.201  0 

  Resultat af kapitalinteresser i alt  3.706.247  2.667.839 
 

3  Finansielle omkostninger  2020  2019 
       

  Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  53.916  0 
  Øvrige finansielle omkostninger  144.344  220.092 

  Finansielle omkostninger i alt  198.260  220.092 
 

4  Skat af årets resultat  2020  2019 
       

  Årets aktuelle skat  402.226  178.090 
  Årets udskudte skat  -91.128  -87.810 

  Skat af årets resultat i alt  311.098  90.280 
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5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægevirksomhed samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 

    

       
 

6  Kontraktlige forpligtelser     
       

  Leasingforpligtelser     
  Selskabet har indgået leasingaftaler med DLL med en månedlig ydelse på tkr. 12.     
  Efter leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at henvise til en køber af aktiver til tkr. 

81. 
    

  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 151 indenfor 1 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 422 mellem 1-5 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 efter 5 år.     
       
  Selskabet har indgået leasingaftaler med IKANO med en månedlig ydelse på tkr. 24.     
  Efter leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at henvise til en køber af aktiver til tkr. 

13. 
    

  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 204 indenfor 1 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 mellem 1-5 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 efter 5 år.     

       
 

7  Eventualposter     
       

  Hæftelser     
  Selskabet er interessent i Tandlægeselskabet Kæbekirurgisk Klinik I/S og hæfter solidarisk 

og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. 
    

  De samlede aktiver i interessentskabet udgør t.kr. 2.382 på balancedagen, mens de samlede 
forpligtelser udgør t.kr. 1.056 på balancedagen. 

    

       
 

8  Særlige poster     
       

  I bruttofortjenesten indgår DKK 69.000 fra posten "Andre 
driftsindtægter" vedrørende kompensation fra statens 
hjælpepakker i forbindelse med Covid19. 
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Årsrapport for 
1. januar 2020 - 31. december 2020 



(Selskabets 3. regnskabsår) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på 
selskabets ordinære generalforsamling 
den  18 / 6  2021 
 
 
Dirigent 
 
 



Aros 
statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29 69 00 65



Aarhus:
Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus C



København:
Øster Allé 56, Tårn F1, 3. sal
2100 København Ø



Telefon 86 270 271
Telefax 86 270 279



E-mail: aros@arosrevision.dk
www.arosrevision.dk



Fortegnelse over interessenter kan indhentes hos interessentskabet. 
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Ledelsespåtegning 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for 
Kæbekirurgisk Klinik ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
København K, den 14. maj 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Søren Aksel Christian Krarup      
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 
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Til kapitalejeren i Kæbekirurgisk Klinik ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Kæbekirurgisk Klinik ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 



besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 



revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 



 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 



 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 



 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 



Aarhus, den 14. maj 2021 



Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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Selskabet: Kæbekirurgisk Klinik ApS  



Hovedvagtsgade 8, 1. 
1103 København K 
 



 CVR nr.: 39 40 50 24  
 



 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 



 
 



Direktion: Søren Aksel Christian Krarup  
 



 
 
 
 
 



Revisor: 
 



Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Kæbekirurgisk Klinik ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Indretning af lejede lokaler   3-10 år 0-10 % 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 
ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles 
på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde. 
 
Når salgsværdien på en igangværende arbejde  ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede 
omkostninger eller til nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, 
afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på 
balancedagen. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    -434.435  -992.016 



Personaleomkostninger  1  806.423  503.995 



Resultat før afskrivninger    -1.240.858  -1.496.011 



Afskrivninger    564.000  564.000 



Andre driftsomkostninger    291.805  0 



Resultat af primær drift    -2.096.663  -2.060.011 



Resultat af kapitalinteresser  2  3.706.247  2.667.839 



Finansielle omkostninger  3  198.260  220.092 



Resultat før skat    1.411.324  387.736 



Skat af årets resultat  4  311.098  90.280 



Årets resultat    1.100.226  297.456 



       



       



       
Resultatdisponering       
Årets resultat    1.100.226  297.456 



Overført fra tidligere år    731.162  544.307 



Til disposition    1.831.388  841.762 



       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    113.000  110.600 



Overført til næste år    1.718.388  731.162 



I alt    1.831.388  841.762 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       



Goodwill    6.984.000  7.372.000 



Immaterielle anlægsaktiver i alt    6.984.000  7.372.000 



       



Indretning af lejede lokaler    768.000  864.000 



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    640.000  720.000 



Materielle anlægsaktiver i alt    1.408.000  1.584.000 



       



Kapitalandele i associerede virksomheder    25.000  0 



Finansielle anlægsaktiver i alt    25.000  0 



       



Anlægsaktiver i alt    8.417.000  8.956.000 



       



Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    597.388  820.949 



Tilgodehavender hos associerede virksomheder    263.741  0 



Andre tilgodehavender    4.660  361.465 



Tilgodehavender i alt    865.789  1.182.414 



       



Omsætningsaktiver i alt    865.789  1.182.414 



       



Aktiver i alt    9.282.789  10.138.414 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       



Virksomhedskapital    50.000  50.000 



Overkurs ved emission    3.922.498  3.922.498 



Forslag til udbytte    113.000  110.600 



Overført overskud    1.718.388  731.162 



Egenkapital i alt    5.803.886  4.814.260 



       



Hensættelse til udskudt skat    1.770.380  1.861.508 



Hensatte forpligtelser i alt    1.770.380  1.861.508 



       



Gæld til pengeinstitutter    998.065  1.656.330 



Leverandører af varer og tjenesteydelser    3.300  2.942 



Gæld til associerede virksomheder    25.000  0 



Selskabsskat    352.226  178.090 



Anden gæld    329.931  1.625.284 



Kortfristede gældsforpligtelser i alt    1.708.522  3.462.646 



       



Gældsforpligtelser i alt    1.708.522  3.462.646 



       



Passiver i alt    9.282.789  10.138.414 



       



       



Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5     



Kontraktlige forpligtelser  6     



Eventualposter  7     



Særlige poster  8     
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Noter til årsrapporten 
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1  Personaleomkostninger  2020  2019 
       



  Gager og lønninger  673.864  384.843 
  Andre omkostninger til social sikring  6.503  2.376 
  Øvrige personaleomkostninger  126.056  116.777 



  Personaleomkostninger i alt  806.423  503.995 



       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 



år 1. 
    



 



2  Resultat af kapitalinteresser  2020  2019 
       



  Andel af resultat fra Tandlægeselskabet Kæbekirurgisk Klinik 
I/S 



 3.018.305  2.667.839 



  Apportindskud Safeguard Quality ApS  25.000  0 
  Andel af resultat fra Specialistklinikken for Tandregulering I/S  423.741  0 
  Andel af resultat fra Specialistklinikken for Tandregulering I/S, 



tidligere år 
 239.201  0 



  Resultat af kapitalinteresser i alt  3.706.247  2.667.839 
 



3  Finansielle omkostninger  2020  2019 
       



  Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  53.916  0 
  Øvrige finansielle omkostninger  144.344  220.092 



  Finansielle omkostninger i alt  198.260  220.092 
 



4  Skat af årets resultat  2020  2019 
       



  Årets aktuelle skat  402.226  178.090 
  Årets udskudte skat  -91.128  -87.810 



  Skat af årets resultat i alt  311.098  90.280 
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5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       



  Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægevirksomhed samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 



    



       
 



6  Kontraktlige forpligtelser     
       



  Leasingforpligtelser     
  Selskabet har indgået leasingaftaler med DLL med en månedlig ydelse på tkr. 12.     
  Efter leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at henvise til en køber af aktiver til tkr. 



81. 
    



  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 151 indenfor 1 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 422 mellem 1-5 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 efter 5 år.     
       
  Selskabet har indgået leasingaftaler med IKANO med en månedlig ydelse på tkr. 24.     
  Efter leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at henvise til en køber af aktiver til tkr. 



13. 
    



  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 204 indenfor 1 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 mellem 1-5 år.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder tkr. 0 efter 5 år.     



       
 



7  Eventualposter     
       



  Hæftelser     
  Selskabet er interessent i Tandlægeselskabet Kæbekirurgisk Klinik I/S og hæfter solidarisk 



og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. 
    



  De samlede aktiver i interessentskabet udgør t.kr. 2.382 på balancedagen, mens de samlede 
forpligtelser udgør t.kr. 1.056 på balancedagen. 



    



       
 



8  Særlige poster     
       



  I bruttofortjenesten indgår DKK 69.000 fra posten "Andre 
driftsindtægter" vedrørende kompensation fra statens 
hjælpepakker i forbindelse med Covid19. 
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  hashsumK 91efb04euqW242549318/SHA512/E244753501DCDEC08AE53ED6142CC030DDB68EB341BC9B95B21536F1ACC5848AFD54410A451E2AA23B489A10B04D52002E40755EACC81B74BD4119A470E0B3D0
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAxMToyMzozMCswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 lazGl+kbKb9GpMHsW34+9EUlP4mqZMbETAMk1pcxN7A=


 
bFZuxPtFlTrMYNKjjZ3fsU+xdgDJLAV4Z64oIa0eOytVM2FhX9Bsp6/RoySj10Tj5nppeqsbrtfJ
WSaDtahibFI2grMj89IhYZFUzClFa/krWKiDj9vIkJGrE1UYymZezmSDnC/QUWf/CAip0cAZMOmT
uwIycb8hJwUGr+lEUPSpohAIhvmmJsVg2hx8jngw0zUo4lR4MinAE/QtmeJmvLtMpHZCH4LKVUxc
0sVwUFM0KbXbXf83fB2sQ/DH40RCcuhqmWFHbJWdCdXmYiOJnOgx/zDkloEDhEl1h2B0uUYmanMK
ujxeTmsxcZkJqvyIE+qvcWs1d0rwAA15dAr62Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 1645512454959271313
  hashsumB 1a00bd7bswH242549318/SHA512/21A8A65115549C91E7581C1CF9A8D5868F803993D5A79373EF1D4CAD03C972BC1E8E6C4A8F5AE2365B5B8F167D50BF1FB6044B9C2E118980CAA59239FB082046
  hashsumC ad515023sSh242549318/SHA512/1DC32FE8FEDCA8E8A52A2D97F1065C0ABCBF579878058658AA182EA94753525F6047985C1CE9A40A40C06521E57E4FC1A047DCD2FBE7B82FC9CE558D36E72579
  hashsumD ac277495sJN242549318/SHA512/031D7244074E4D9DC6C23FD0A998482EE46D715B9FB75137EC2CE3E25F3081AF2F8695F435D308847489B30AA000D88E99940E93526E8E668962D6F4E0D1FEED
  hashsumE efaa4d0fhuY242549318/SHA512/404CA68E6691B3B4CE8BD61932AAD6A0D236B9BBABE3DEE624F6E71BEAFFFE72D953CC85BC31958D7FB015C6CAFFCAA387A66E0C4A9C4CA305E308BACC49A6F4
  hashsumF 4da4a395mzx242549318/SHA512/F12B5C2B3C7B9C25BA9F42FF02BAE664CA57B33DEECC58E792C5E236CC1DDEA72B7D068BEAE69B337F4350B2F4C459D33B5BFD3F3EBE0ECBC07D1182401734CF
  hashsumG 41f9f6dfRkP242549318/SHA512/6942CADB3BBBAB710F633087B73DAE1ACA9CD28D065AFDAF35A9AAF2AC151B63FACF5E3A4C8B68FF6B673626B637258BBD82ACE0A5FCE68A6523642B61FD7B3A
  hashsumH fbbc9f29Mzx242549318/SHA512/4F29863CC0D96C78EDD12FEC001343225B81AE278377037B99E768EEB67DA76FCBAF38AFC774E8080DD5E99E903FF03B7820A87588395A0330BBAFC7FD6884EE
  hashsumJ 8c2d068eSYU242549318/SHA512/12BB1F6A456263811A4D5E912DEE93A39E422CC7FBB29B33D89F82723DF91A84A51DE9072E82A9EC0A20C40AD509FE67D80A4341A5E89B06310560A08DA49EA2
  hashsumK 3318789dmSs242549318/SHA512/6A6CE311DAEF2C72B3DE6D950B6BBC83A32BB3709D07378674440D0637785184E023A543E1A98D08B5D915DF35EC6157811ADBD3DE9BD7EB9E6C694353205EAD
  hashsumAB 91efb04euqW242549318/SHA512/E244753501DCDEC08AE53ED6142CC030DDB68EB341BC9B95B21536F1ACC5848AFD54410A451E2AA23B489A10B04D52002E40755EACC81B74BD4119A470E0B3D0
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAwOToxOTowOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 +HYpx5PhOYPZfQBa2kQa94ov+eAtGeM04NzZ8HrffLc=


 
RP6fCzKsZ8vkawUQURMw9aRvK9alxZNzXUAeNz5c9SR89h/pu6hnZvSShZvbuO4AQ1wiLr/0exk8
M9MjMHBtqX+r3+wnSrBBbmAyDK/ar+wGrcgTulP/q4Vbe9JL4LUP6+e2DOrGMeDPLMSejhvjnc9d
wjW5pA1MaklrqjxEllQkFLjWbWpk3LdLC5QSgaGZaKJqw+7O5yeENllBT1kC5gOBzsp9mcdFX7pF
fLCKQS8dOlX7vWrksnGwqjih+2j25b1Cb0ap4Wz9qc2xvGU67SMY1SFYeVjuJLQX0/CyRfSU5eWd
SSy5RyLh6BQh4vsYaOPxGffrB9qLG4dGWrcixw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 2302783208022258363
  hashsumB efaa4d0fhuY242549318/SHA512/404CA68E6691B3B4CE8BD61932AAD6A0D236B9BBABE3DEE624F6E71BEAFFFE72D953CC85BC31958D7FB015C6CAFFCAA387A66E0C4A9C4CA305E308BACC49A6F4
  hashsumC a18c8195HPZ242549318/SHA512/CA85AD264EADA5B950691A1CA99B33A8026E5B448669C22B255F6C7100F683E2382E2DA45848F06E88175200647D12E01A46F61FA44235F169F6BADC262692E0
  hashsumD 3318789dmSs242549318/SHA512/6A6CE311DAEF2C72B3DE6D950B6BBC83A32BB3709D07378674440D0637785184E023A543E1A98D08B5D915DF35EC6157811ADBD3DE9BD7EB9E6C694353205EAD
  hashsumE c6b7fe14Rhm242549318/SHA512/01F56A09F6F8E985C212486827F1164A18FCA20761F9A15DF84479AB7984A200324C96724379A685AB432ADC40B65E8D0640F2AD8DDC26993C13F8FC2249BA6E
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAxMjowMTo0MSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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